АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2022 года № 1
Об отмене нескольких постановлений Администрации Нижнеграйворонского сельсовета Советского района
В соответствии с протестом Прокурора Советского района Курской области области, Администрация Нижнеграйворонского сельсовета Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области от 10.02.2016г №11 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области» , постановление администрации Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области от 26.01.2014г. №2/1 «О возложении обязанностей контрактного управляющего».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеграйворонский сельсовет» Советского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нижнеграйворонского Советского района         В.Н.Плеханов